
PONDĚLÍ 

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK 

Vánoční vůně a tóny 
11:00 – 12:00 / Cohiba -1. patro

Relaxační program s prvky muzikoterapie 

a aromaterapie. Děti si namíchají vlastní olejíček 

do koupele a ponoří se do libých tónů muzikoterapie. 

Zapisování na programy probíhá na recepci 

v Dětském světě.

Výroba dárkového 
mýdla 

11:00 – 12:00 / Cohiba -1. patro

Vyrobte si s námi originální voňavé mýdélko, 

které hezky zabalíme a může sloužit třeba 

jako krásný dárek.

Cena programu je 100,- Kč. 

Zapisování na programy probíhá na recepci 

v Dětském světě.

Lakování nehtíků 
pro princezny 
11:00 – 12:00 / -2. patro

Dopřejte svým malým princeznám chvilku, 

kdy se můžou proměnit v dospělé slečny. 

Cena programu je 80,- Kč. Zapisování na programy 

probíhá na recepci v Dětském světě.

Výroba vánočních ozdob 
11:00 – 12:00 / Cohiba -1. patro

Zdobení stromečku už se blíží. Přijďte si vyrobit 

vlastní baňku, která na vašem stromečku 

zaručeně vynikne.

Zapisování na programy probíhá na recepci 

v Dětském světě. Cena jedné baňky je 30,- Kč.

Dobroty pro mlsné 
jazýčky

Ďábelské sušenky
Čertovské drinky

Doprovodné programy 
Kouzelný čas předvánoční


